Администрация Михайловского сельсовета
Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2023г.                                  № 90

Об утверждении перечня публичных  нормативных
обязательств подлежащих исполнению за счет бюджета
Михайловского сельсовета Черемисиновского района
Курской области на 2024г. и плановый период 2025-2026г.г.

В соответствии со ст.74.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района Курской области Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета «Михайловского сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2024год и плановый период 2025-2026 годов. (приложение №1)
2. Установить, что в ходе реализации Программы   «Социальная поддержка граждан» объемы ее финансирования могут уточняться и корректироваться с учетом утвержденных расходов бюджета Михайловского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Михайловского сельсовета Е.А.Шмакова.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Михайловского сельсовета в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Михайловского сельсовета                          О.И.Агеева

                                                                                            Приложение 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                    Михайловского сельсовета от 27.10.2023г. №90
                                                      Перечень
                       публичных нормативных обязательств
«Михайловского сельсовет» Черемисиновского района Курской области

тыс.руб.
	№п/п
	Наименование нормативного  документа

	Наименование расходного обязательства

2024

2025

2026

	  1
		Закон Курской области от
13.06.2007№60ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»

		Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих (С1445)

72,6

5,0

5,0

	 Итого

[bookmark: _GoBack]